PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 863, DE 09 DE JANHO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REcULAMENTARES À
SERYIDORA ANDREIA MUNIZ
TUCHE.

o pRErrrro Mt MCTPAL ou .m,cuanÃo EM umncÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 858/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Súde;

RESOLVE:

Arú. 1(,. Conceder férias regulamentares à servidora Andreia Muniz Tuche,

Técnico em Enfermagem, matrícula n' 56547-4, por 15 dias a contar de 1910712021,

refererúe ao período aquisitivo 1310812019 à1210812024.

Art. 2" . Esta Portaria enffa em ügor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de junho do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

Oliveira
Secretária de Administração
DSA/

, i:i .l a:i .-

"@,"
E§Ioffi